
SEMI-MARATHON DE L'ECCE HOMO 2015

dimanche 25 octobre 2015 - PLACHY-BUYON

172697

US CAMON

Résultats individuels : 1/2 Marathon

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

21km100m

1 DUBREUCQ Antoine 1h10'22'' SEM/78 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1115977 1 18,0  562

2 RUET Jimmy 1h13'51'' SEM/90 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1156526 2 17,1  543

3 TUTOIS Gregory 1h14'59'' SEM/82 PIC/080 Us Camon 1573378 3 16,9  507

4 OUTREBON Bastien 1h15'22'' V1M/74 PIC/080 Us Camon 1363314 1 16,8  657

5 BOITEL Corentin 1h17'07'' ESM/95 Non Licencie(e) 1 16,4  599

6 JOUBERT Daniel 1h18'17'' SEM/78 Non Licencie(e) 4 16,2  511

7 QUILLET David 1h19'25'' SEM/79 Non Licencie(e) 5 15,9  649

8 BIVILLE Vincent 1h22'30'' SEM/82 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1299732 6 15,3  659

9 ABDELKRIM Tahar 1h23'34'' SEM/76 Non Licencie(e) 7 15,1  602

10 ALLART Julien 1h24'16'' SEM/80 Non Licencie(e) 8 15,0  663

11 HEYMAN Romain 1h26'25'' SEM/77 PIC/080 Us Camon 450881 9 14,6  558

12 VUE Frederic 1h27'27'' V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1293996 2 14,5  521

13 DEFOSSE Stephane 1h27'35'' V2M/65 Non Licencie(e) 1 14,5  630

14 RAUX Clement 1h28'34'' SEM/81 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756062 10 14,3  618

15 CARUELLE Frederic 1h29'47'' SEM/77 Non Licencie(e) 11 14,1  651

16 DUPONTREUE Jean-luc 1h29'57'' V2M/58 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 372218 2 14,1  637

17 DUCHAUSSOY Bastien 1h30'25'' SEM/84 Non Licencie(e) 12 14,0  645

18 GUIOMARD Fabrice 1h30'37'' V1M/75 Non Licencie(e) 3 14,0  589

19 DUBOIS Flavien 1h30'42'' SEM/84 Non Licencie(e) 13 14,0  627

20 VICART Kevin 1h30'52'' SEM/88 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298481 14 13,9  622

21 KADDOURI Hamadi 1h31'16'' SEM/77 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756448 15 13,9  652

22 RARBI Saliha 1h31'44'' SEF/79 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 573252 1 13,8  628

23 NURET Pierre 1h32'01'' SEM/83 Non Licencie(e) 16 13,8  601

24 DE SAEDELEER Eddy 1h32'02'' SEM/82 Non Licencie(e) 17 13,8  557

25 DUFOREST Eric 1h32'34'' V1M/69 CHA/008 Athletic Belair Club 824558 4 13,7  639

26 MIDY Guillaume 1h32'39'' JUM/97 Non Licencie(e) 1 13,7  625

27 BOQUELET Regis 1h33'01'' V2M/58 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 500030 3 13,6  661

28 CABASSA Julien 1h33'19'' SEM/86 Non Licencie(e) 18 13,6  621

29 COZETTE Ludovic 1h34'01'' SEM/77 PIC/080 Us Camon 1743576 19 13,5  524

30 BALUT Nicolas 1h34'55'' SEM/80 Non Licencie(e) 20 13,3  640

31 LEVERT Stephane 1h36'03'' SEM/76 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1445867 21 13,2  574

32 BLOT Etienne 1h36'04'' SEM/84 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1747791 22 13,2  546

33 DESCAMPS Etienne 1h36'06'' SEM/88 Non Licencie(e) 23 13,2  532

34 NIECE David 1h36'21'' SEM/82 Non Licencie(e) 24 13,1  570

35 BRAME Olivier 1h36'29'' SEM/87 Non Licencie(e) 25 13,1  559

36 BERANGER Severine 1h36'44'' SEF/79 PIC/080 Us Camon 1619972 2 13,1  523

37 LESAGE Simon 1h36'45'' SEM/86 PIC/080 Us Camon 1754552 26 13,1  567

38 BOULOY Philippe 1h37'02'' V1M/66 Non Licencie(e) 5 13,0  508

39 GAMARD Christophe 1h37'02'' V1M/67 Non Licencie(e) 6 13,0  648

40 MEDMOUN Ali 1h37'18'' SEM/77 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1659847 27 13,0  598

41 WYCKAERT Christian 1h37'45'' V2M/56 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062544 4 13,0  588

42 TISON Ludovic 1h37'45'' V2M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187218 5 13,0  563

43 JOLY Thierry 1h38'04'' V1M/73 Non Licencie(e) 7 12,9  551

44 LERY Cedric 1h38'05'' SEM/84 Non Licencie(e) 28 12,9  537

45 DEMEYER Christophe 1h38'25'' V1M/68 Non Licencie(e) 8 12,9  517

46 FIQUET Jean-claude 1h38'34'' V2M/61 Non Licencie(e) 6 12,8  515

47 SPYCHALA Ludovic 1h38'50'' V1M/68 Non Licencie(e) 9 12,8  573

48 VANSTEENKISTE Bernard 1h38'56'' V2M/60 PIC/080 Us Camon 1523478 7 12,8  501

49 DEKONING Thierry 1h39'15'' V1M/66 PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1108993 10 12,8  594

50 JEANNETTE Claude 1h39'38'' SEM/92 Non Licencie(e) 29 12,7  534

51 RACINE Jean-denis 1h39'42'' V1M/71 PIC/080 Running Club De Corbie 1402860 11 12,7  571

52 POMBOURCQ Didier 1h39'45'' V2M/60 Non Licencie(e) 8 12,7  616

53 BLEHAUT Franck 1h40'00'' V1M/69 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1565426 12 12,7  582

54 DESCAMPS Francois 1h40'03'' V1M/68 PIC/080 Us Camon 1547383 13 12,7  533
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55 BONARD Anne-laure 1h40'05'' V1F/73 PIC/080 Us Camon 1458999 1 12,6  531

56 LEBESGUE Bruno 1h40'22'' V2M/62 PIC/080 Us Camon 1062670 9 12,6  584

57 DIETRICH Pascal 1h40'29'' V2M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062529 10 12,6  540

58 POYTEAU Michel 1h40'43'' V1M/70 Non Licencie(e) 14 12,6  591

59 OLSEN Pierre 1h41'17'' V3M/54 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1491322 1 12,5  619

60 MASURE Samuel 1h41'37'' V1M/69 Non Licencie(e) 15 12,5  516

61 GUENARD Sylvain 1h41'37'' V1M/69 Non Licencie(e) 16 12,5  578

62 BOUTELLIER Brice 1h42'01'' SEM/86 PIC/080 Esprit Run 1756884 30 12,4  611

63 ODELOT Laurent 1h42'12'' V1M/72 Non Licencie(e) 17 12,4  541

64 VIGNOLLES Sylvain 1h42'16'' V1M/72 Non Licencie(e) 18 12,4  554

65 CAULET Dominique 1h42'34'' V3M/51 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 120612 2 12,3  606

66 BRICHE Alain 1h42'39'' V3M/53 PIC/080 Saint-ouen Dsl 1608042 3 12,3  542

67 CAMARA Djiby 1h42'52'' JUM/96 Non Licencie(e) 2 12,3  552

68 LEFEVRE Christophe 1h42'57'' V1M/70 1180115 19 12,3  650

69 VAL Michael 1h42'58'' V1M/73 Non Licencie(e) 20 12,3  592

70 DUNEUFGERMAIN Maurice 1h44'04'' V3M/53 Non Licencie(e) 4 12,2  653

71 PIGNE Tony 1h44'22'' SEM/86 PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1633184 31 12,1  604

72 PAILLE Thierry 1h44'31'' V2M/63 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1060313 11 12,1  580

73 FLAMANT Christophe 1h44'37'' SEM/77 Non Licencie(e) 32 12,1  553

74 PRINGARBE Didier 1h45'11'' V2M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 12 12,0  623

75 BIVILLE Myriam 1h45'18'' SEF/83 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375530 3 12,0  658

76 RICHARD Delphine 1h45'19'' SEF/79 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1555730 4 12,0  530

77 BRET Christophe 1h45'45'' V1M/72 PIC/080 Amiens Uc 1213956 21 12,0  568

78 GRANDJEAN Benoit 1h46'32'' SEM/80 PIC/080 Us Camon 1650407 33 11,9  522

79 DELAPLACE Lucie 1h46'39'' SEF/90 Non Licencie(e) - 5 11,9  620

80 LASSALLE Dominique 1h46'59'' V2M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217207 13 11,8  624

81 GERGAUD Gwenael 1h47'07'' V1M/70 Non Licencie(e) 22 11,8  605

82 FOVELLE Vincent 1h47'34'' V1M/73 PIC/080 Us Camon 1743578 23 11,8  525

83 GRANGE Philippe 1h47'47'' V2M/64 Non Licencie(e) 14 11,7  612

84 CAMUS Tony 1h48'08'' SEM/76 Non Licencie(e) 34 11,7  593

85 DEROY Franck 1h48'14'' V1M/66 Non Licencie(e) 24 11,7  538

86 BOSSAERT Anne-sophie 1h48'23'' SEF/79 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1635447 6 11,7  555

87 SELLIER Steffi 1h48'28'' SEF/91 Non Licencie(e) 7 11,7  548

88 MERLIER Bernard 1h48'30'' V3M/46 Non Licencie(e) 5 11,7  519

89 LEFEVRE Guillaume 1h49'06'' SEM/77 T193773 35 11,6  505

90 BAUCHET Patrick 1h50'10'' V2M/62 Non Licencie(e) 15 11,5  581

91 DROUARD Orlane 1h50'24'' SEF/83 Non Licencie(e) 8 11,5  643

92 LONDI Marguerite 1h50'31'' V2F/62 PIC/080 Us Camon 1379134 1 11,5  585

93 CHIRAUX Herve 1h50'36'' V3M/51 Non Licencie(e) 6 11,4  642

94 SARAZIN Jean-pierre 1h50'48'' V3M/49 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062673 7 11,4  613

95 BAILLET Laurent 1h51'33'' V1M/66 Non Licencie(e) 25 11,3  631

96 LUCAS Christophe 1h51'40'' V1M/71 Non Licencie(e) 26 11,3  566

97 LEDREUX Jose 1h51'45'' V2M/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1086136 16 11,3  587

98 FECAMP Agnes 1h52'11'' V1F/70 PIC/080 Saint-ouen Dsl 1696704 2 11,3  572

99 BEDOT Aurelien 1h52'30'' SEM/80 Non Licencie(e) 36 11,3  626

100 DEBRAY Marcel 1h52'59'' V3M/49 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1072122 8 11,2  500

101 VANDAMME Andrea 1h53'55'' V1F/73 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1168031 3 11,1  590

102 JOLY Jean-pierre 1h54'41'' V3M/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1079158 9 11,0  608

103 LAGET Philippe 1h54'52'' V2M/62 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1067976 17 11,0  586

104 POUSSET Patrice 1h54'59'' V3M/53 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1650344 10 11,0  513

105 DELCROS Cristele 1h55'40'' V1F/68 PIC/080 Us Camon 1267588 4 10,9  550

106 VANDURME Philippe 1h55'54'' V2M/61 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 537036 18 10,9  634

107 BOSSU Jeremie 1h56'18'' SEM/82 Non Licencie(e) 37 10,9  502

108 HECART Daniel 1h57'08'' V2M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1095947 19 10,8  615

109 THIBOUW Vincent 1h57'18'' V1M/74 PIC/080 Courir A Abbeville 1768381 27 10,8  544

110 DE COLNET Charles-edouard 1h57'51'' SEM/80 Non Licencie(e) 38 10,7  509

111 LALONNIER Michel 2h00'38'' V2M/60 Non Licencie(e) 20 10,5  614

112 WATIAU Simon 2h01'14'' SEM/87 Non Licencie(e) 39 10,4  597

113 POIX Angelique 2h01'14'' SEF/89 Non Licencie(e) 9 10,4  609

114 TERNOIS Christophe 2h01'19'' V1M/67 Non Licencie(e) 28 10,4  660

115 MARTIN Guy 2h01'44'' V2M/57 Non Licencie(e) 21 10,4  647

116 PRUVOST Valerie 2h01'44'' V1F/69 Non Licencie(e) 5 10,4  638

117 CRESSON Delphine 2h01'44'' V1F/69 Non Licencie(e) 6 10,4  646

118 HOUART Rodrigue 2h02'09'' V1M/74 Non Licencie(e) 29 10,4  569

119 MARECHAL Aurelien 2h03'05'' SEM/84 Non Licencie(e) 40 10,3  641

120 LESIEUR Olivier 2h04'33'' V1M/73 Non Licencie(e) 30 10,2  644
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121 TERRA Antonio 2h04'49'' V2M/62 Non Licencie(e) 22 10,1  579

122 BAZELIN Jean-felix 2h04'49'' V2M/56 Non Licencie(e) 23 10,1  583

123 AUBRY Anne 2h05'16'' V2F/64 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 980322 2 10,1  654

124 GRYMONPON Amelie 2h05'41'' SEF/84 Non Licencie(e) 10 10,1  556

125 DAIGNY Nicolas 2h06'07'' SEM/81 Non Licencie(e) 41 10,0  536

126 CAPART Maryse 2h07'24'' V3F/54 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1119810 1 9,9  561

127 LEGROS Christian 2h07'37'' V2M/58 Non Licencie(e) 24 9,9  518

128 MOITRELLE Bernard 2h07'37'' V3M/52 Non Licencie(e) 11 9,9  520

129 MICHEL Carolane 2h08'28'' SEF/90 Non Licencie(e) 11 9,9  633

130 VASSEUR Marie-pauline 2h09'38'' SEF/88 Non Licencie(e) 12 9,8  617

131 VANDAMME Christiane 2h11'32'' V2F/56 Non Licencie(e) 3 9,6  564

132 GLORIEUX Sarah 2h14'00'' SEF/81 Non Licencie(e) 13 9,4  549

133 TOURNANT Christine 2h15'44'' V2F/65 Non Licencie(e) 4 9,3  596

134 D'HUBERT Dorothee 2h19'44'' V1F/73 Non Licencie(e) 7 9,1  565

135 CORBILLON Jacky 2h19'45'' V1M/75 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 31 9,1  575

136 DE COLNET Coralie 2h20'28'' SEF/86 Non Licencie(e) 14 9,0  510

137 LEPEU Julie 2h23'47'' SEF/91 Non Licencie(e) 15 8,8  632

138 DELAVIERRE Olivier 2h28'28'' SEM/84 Non Licencie(e) 42 8,5  529

139 DEBROUCKER Romain 2h29'10'' SEM/82 Non Licencie(e) 43 8,5  503

140 ALBOU David 2h32'49'' V1M/67 Non Licencie(e) 32 8,3  514

Nb de résultats :  140 (113 hommes, 27 femmes)
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SEMI-MARATHON DE L'ECCE HOMO 2015

dimanche 25 octobre 2015 - PLACHY-BUYON

172697

US CAMON

Résultats individuels : 1/2 Marathon 21km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 1h17'07'' Non Licencie(e) 5 16,4  599ESM/95BOITEL Corentin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 1h32'39'' Non Licencie(e) 26 13,7  625JUM/97MIDY Guillaume

2 1h42'52'' Non Licencie(e) 67 12,3  552JUM/96CAMARA Djiby

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h31'44'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 573252 22 13,8  628SEF/79RARBI Saliha

2 1h36'44'' PIC/080 Us Camon 1619972 36 13,1  523SEF/79BERANGER Severine

3 1h45'18'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375530 75 12,0  658SEF/83BIVILLE Myriam

4 1h45'19'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1555730 76 12,0  530SEF/79RICHARD Delphine

5 1h46'39'' Non Licencie(e) - 79 11,9  620SEF/90DELAPLACE Lucie

6 1h48'23'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1635447 86 11,7  555SEF/79BOSSAERT Anne-sophie

7 1h48'28'' Non Licencie(e) 87 11,7  548SEF/91SELLIER Steffi

8 1h50'24'' Non Licencie(e) 91 11,5  643SEF/83DROUARD Orlane

9 2h01'14'' Non Licencie(e) 113 10,4  609SEF/89POIX Angelique

10 2h05'41'' Non Licencie(e) 124 10,1  556SEF/84GRYMONPON Amelie

11 2h08'28'' Non Licencie(e) 129 9,9  633SEF/90MICHEL Carolane

12 2h09'38'' Non Licencie(e) 130 9,8  617SEF/88VASSEUR Marie-pauline

13 2h14'00'' Non Licencie(e) 132 9,4  549SEF/81GLORIEUX Sarah

14 2h20'28'' Non Licencie(e) 136 9,0  510SEF/86DE COLNET Coralie

15 2h23'47'' Non Licencie(e) 137 8,8  632SEF/91LEPEU Julie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 1h10'22'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1115977 1 18,0  562SEM/78DUBREUCQ Antoine

2 1h13'51'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1156526 2 17,1  543SEM/90RUET Jimmy

3 1h14'59'' PIC/080 Us Camon 1573378 3 16,9  507SEM/82TUTOIS Gregory

4 1h18'17'' Non Licencie(e) 6 16,2  511SEM/78JOUBERT Daniel

5 1h19'25'' Non Licencie(e) 7 15,9  649SEM/79QUILLET David

6 1h22'30'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1299732 8 15,3  659SEM/82BIVILLE Vincent

7 1h23'34'' Non Licencie(e) 9 15,1  602SEM/76ABDELKRIM Tahar

8 1h24'16'' Non Licencie(e) 10 15,0  663SEM/80ALLART Julien

9 1h26'25'' PIC/080 Us Camon 450881 11 14,6  558SEM/77HEYMAN Romain

10 1h28'34'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756062 14 14,3  618SEM/81RAUX Clement

11 1h29'47'' Non Licencie(e) 15 14,1  651SEM/77CARUELLE Frederic

12 1h30'25'' Non Licencie(e) 17 14,0  645SEM/84DUCHAUSSOY Bastien

13 1h30'42'' Non Licencie(e) 19 14,0  627SEM/84DUBOIS Flavien

14 1h30'52'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298481 20 13,9  622SEM/88VICART Kevin

15 1h31'16'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756448 21 13,9  652SEM/77KADDOURI Hamadi

16 1h32'01'' Non Licencie(e) 23 13,8  601SEM/83NURET Pierre

17 1h32'02'' Non Licencie(e) 24 13,8  557SEM/82DE SAEDELEER Eddy

18 1h33'19'' Non Licencie(e) 28 13,6  621SEM/86CABASSA Julien

19 1h34'01'' PIC/080 Us Camon 1743576 29 13,5  524SEM/77COZETTE Ludovic

20 1h34'55'' Non Licencie(e) 30 13,3  640SEM/80BALUT Nicolas

21 1h36'03'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1445867 31 13,2  574SEM/76LEVERT Stephane

22 1h36'04'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1747791 32 13,2  546SEM/84BLOT Etienne

23 1h36'06'' Non Licencie(e) 33 13,2  532SEM/88DESCAMPS Etienne

24 1h36'21'' Non Licencie(e) 34 13,1  570SEM/82NIECE David

25 1h36'29'' Non Licencie(e) 35 13,1  559SEM/87BRAME Olivier

26 1h36'45'' PIC/080 Us Camon 1754552 37 13,1  567SEM/86LESAGE Simon

27 1h37'18'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1659847 40 13,0  598SEM/77MEDMOUN Ali

28 1h38'05'' Non Licencie(e) 44 12,9  537SEM/84LERY Cedric

29 1h39'38'' Non Licencie(e) 50 12,7  534SEM/92JEANNETTE Claude

30 1h42'01'' PIC/080 Esprit Run 1756884 62 12,4  611SEM/86BOUTELLIER Brice

31 1h44'22'' PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1633184 71 12,1  604SEM/86PIGNE Tony

32 1h44'37'' Non Licencie(e) 73 12,1  553SEM/77FLAMANT Christophe

33 1h46'32'' PIC/080 Us Camon 1650407 78 11,9  522SEM/80GRANDJEAN Benoit

34 1h48'08'' Non Licencie(e) 84 11,7  593SEM/76CAMUS Tony

35 1h49'06'' T193773 89 11,6  505SEM/77LEFEVRE Guillaume

36 1h52'30'' Non Licencie(e) 99 11,3  626SEM/80BEDOT Aurelien

37 1h56'18'' Non Licencie(e) 107 10,9  502SEM/82BOSSU Jeremie

38 1h57'51'' Non Licencie(e) 110 10,7  509SEM/80DE COLNET Charles-edouard

39 2h01'14'' Non Licencie(e) 112 10,4  597SEM/87WATIAU Simon

40 2h03'05'' Non Licencie(e) 119 10,3  641SEM/84MARECHAL Aurelien
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41 2h06'07'' Non Licencie(e) 125 10,0  536SEM/81DAIGNY Nicolas

42 2h28'28'' Non Licencie(e) 138 8,5  529SEM/84DELAVIERRE Olivier

43 2h29'10'' Non Licencie(e) 139 8,5  503SEM/82DEBROUCKER Romain

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h40'05'' PIC/080 Us Camon 1458999 55 12,6  531V1F/73BONARD Anne-laure

2 1h52'11'' PIC/080 Saint-ouen Dsl 1696704 98 11,3  572V1F/70FECAMP Agnes

3 1h53'55'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1168031 101 11,1  590V1F/73VANDAMME Andrea

4 1h55'40'' PIC/080 Us Camon 1267588 105 10,9  550V1F/68DELCROS Cristele

5 2h01'44'' Non Licencie(e) 116 10,4  638V1F/69PRUVOST Valerie

6 2h01'44'' Non Licencie(e) 117 10,4  646V1F/69CRESSON Delphine

7 2h19'44'' Non Licencie(e) 134 9,1  565V1F/73D'HUBERT Dorothee

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 1h15'22'' PIC/080 Us Camon 1363314 4 16,8  657V1M/74OUTREBON Bastien

2 1h27'27'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1293996 12 14,5  521V1M/67VUE Frederic

3 1h30'37'' Non Licencie(e) 18 14,0  589V1M/75GUIOMARD Fabrice

4 1h32'34'' CHA/008 Athletic Belair Club 824558 25 13,7  639V1M/69DUFOREST Eric

5 1h37'02'' Non Licencie(e) 38 13,0  508V1M/66BOULOY Philippe

6 1h37'02'' Non Licencie(e) 39 13,0  648V1M/67GAMARD Christophe

7 1h38'04'' Non Licencie(e) 43 12,9  551V1M/73JOLY Thierry

8 1h38'25'' Non Licencie(e) 45 12,9  517V1M/68DEMEYER Christophe

9 1h38'50'' Non Licencie(e) 47 12,8  573V1M/68SPYCHALA Ludovic

10 1h39'15'' PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1108993 49 12,8  594V1M/66DEKONING Thierry

11 1h39'42'' PIC/080 Running Club De Corbie 1402860 51 12,7  571V1M/71RACINE Jean-denis

12 1h40'00'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1565426 53 12,7  582V1M/69BLEHAUT Franck

13 1h40'03'' PIC/080 Us Camon 1547383 54 12,7  533V1M/68DESCAMPS Francois

14 1h40'43'' Non Licencie(e) 58 12,6  591V1M/70POYTEAU Michel

15 1h41'37'' Non Licencie(e) 60 12,5  516V1M/69MASURE Samuel

16 1h41'37'' Non Licencie(e) 61 12,5  578V1M/69GUENARD Sylvain

17 1h42'12'' Non Licencie(e) 63 12,4  541V1M/72ODELOT Laurent

18 1h42'16'' Non Licencie(e) 64 12,4  554V1M/72VIGNOLLES Sylvain

19 1h42'57'' 1180115 68 12,3  650V1M/70LEFEVRE Christophe

20 1h42'58'' Non Licencie(e) 69 12,3  592V1M/73VAL Michael

21 1h45'45'' PIC/080 Amiens Uc 1213956 77 12,0  568V1M/72BRET Christophe

22 1h47'07'' Non Licencie(e) 81 11,8  605V1M/70GERGAUD Gwenael

23 1h47'34'' PIC/080 Us Camon 1743578 82 11,8  525V1M/73FOVELLE Vincent

24 1h48'14'' Non Licencie(e) 85 11,7  538V1M/66DEROY Franck

25 1h51'33'' Non Licencie(e) 95 11,3  631V1M/66BAILLET Laurent

26 1h51'40'' Non Licencie(e) 96 11,3  566V1M/71LUCAS Christophe

27 1h57'18'' PIC/080 Courir A Abbeville 1768381 109 10,8  544V1M/74THIBOUW Vincent

28 2h01'19'' Non Licencie(e) 114 10,4  660V1M/67TERNOIS Christophe

29 2h02'09'' Non Licencie(e) 118 10,4  569V1M/74HOUART Rodrigue

30 2h04'33'' Non Licencie(e) 120 10,2  644V1M/73LESIEUR Olivier

31 2h19'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 135 9,1  575V1M/75CORBILLON Jacky

32 2h32'49'' Non Licencie(e) 140 8,3  514V1M/67ALBOU David

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 1h50'31'' PIC/080 Us Camon 1379134 92 11,5  585V2F/62LONDI Marguerite

2 2h05'16'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 980322 123 10,1  654V2F/64AUBRY Anne

3 2h11'32'' Non Licencie(e) 131 9,6  564V2F/56VANDAMME Christiane

4 2h15'44'' Non Licencie(e) 133 9,3  596V2F/65TOURNANT Christine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 1h27'35'' Non Licencie(e) 13 14,5  630V2M/65DEFOSSE Stephane

2 1h29'57'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 372218 16 14,1  637V2M/58DUPONTREUE Jean-luc

3 1h33'01'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 500030 27 13,6  661V2M/58BOQUELET Regis

4 1h37'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062544 41 13,0  588V2M/56WYCKAERT Christian

5 1h37'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187218 42 13,0  563V2M/63TISON Ludovic

6 1h38'34'' Non Licencie(e) 46 12,8  515V2M/61FIQUET Jean-claude

7 1h38'56'' PIC/080 Us Camon 1523478 48 12,8  501V2M/60VANSTEENKISTE Bernard

8 1h39'45'' Non Licencie(e) 52 12,7  616V2M/60POMBOURCQ Didier

9 1h40'22'' PIC/080 Us Camon 1062670 56 12,6  584V2M/62LEBESGUE Bruno

10 1h40'29'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062529 57 12,6  540V2M/65DIETRICH Pascal

11 1h44'31'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1060313 72 12,1  580V2M/63PAILLE Thierry

12 1h45'11'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 74 12,0  623V2M/65PRINGARBE Didier

13 1h46'59'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217207 80 11,8  624V2M/65LASSALLE Dominique

14 1h47'47'' Non Licencie(e) 83 11,7  612V2M/64GRANGE Philippe

15 1h50'10'' Non Licencie(e) 90 11,5  581V2M/62BAUCHET Patrick

16 1h51'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1086136 97 11,3  587V2M/59LEDREUX Jose

17 1h54'52'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1067976 103 11,0  586V2M/62LAGET Philippe

18 1h55'54'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 537036 106 10,9  634V2M/61VANDURME Philippe

19 1h57'08'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1095947 108 10,8  615V2M/63HECART Daniel

20 2h00'38'' Non Licencie(e) 111 10,5  614V2M/60LALONNIER Michel

21 2h01'44'' Non Licencie(e) 115 10,4  647V2M/57MARTIN Guy

22 2h04'49'' Non Licencie(e) 121 10,1  579V2M/62TERRA Antonio

23 2h04'49'' Non Licencie(e) 122 10,1  583V2M/56BAZELIN Jean-felix

24 2h07'37'' Non Licencie(e) 127 9,9  518V2M/58LEGROS Christian
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 2h07'24'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1119810 126 9,9  561V3F/54CAPART Maryse

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h41'17'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1491322 59 12,5  619V3M/54OLSEN Pierre

2 1h42'34'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 120612 65 12,3  606V3M/51CAULET Dominique

3 1h42'39'' PIC/080 Saint-ouen Dsl 1608042 66 12,3  542V3M/53BRICHE Alain

4 1h44'04'' Non Licencie(e) 70 12,2  653V3M/53DUNEUFGERMAIN Maurice

5 1h48'30'' Non Licencie(e) 88 11,7  519V3M/46MERLIER Bernard

6 1h50'36'' Non Licencie(e) 93 11,4  642V3M/51CHIRAUX Herve

7 1h50'48'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062673 94 11,4  613V3M/49SARAZIN Jean-pierre

8 1h52'59'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1072122 100 11,2  500V3M/49DEBRAY Marcel

9 1h54'41'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1079158 102 11,0  608V3M/52JOLY Jean-pierre

10 1h54'59'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1650344 104 11,0  513V3M/53POUSSET Patrice

11 2h07'37'' Non Licencie(e) 128 9,9  520V3M/52MOITRELLE Bernard

Nb de résultats : (113 hommes, 27 femmes) 140
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